DANDERYDS KOMMUN Kallelse 1(2)
Kommunstyrelsen Sammantradesdatum
2019-04-08

Namnd/styrelse Kommunstyrelsen

Datum och tid Mandagen den 8 april 2019 kl. 18.30

Sammantradeslokal

Foreslagen justerare

Jenny Akervall

Ebba Grips rum, Djursholms slott

Nr

10

11

12

13
14

15
16

Arende
Forslag till beslut frin KSAU

KS-arenden

Information fran Svenska kraftnidt om
tunneldragning Anneberg—Skanstull (City
Link)

Ekonomisk manadsrapport — februari 2019

Forandring av kommunstyrelsens budgeterade
kostnader fran 2014 till 2018

Uppdrag om att genomlysa Danderyds
kommuns ekonomi

Konsekvensbeskrivning for kommunstyrelsens
verksamhet

Exploateringsavtal for fastigheten Calles
klimp 8

Verksamhetsplan 2019 for kommunstyrelsen

Fortroendevaldas tilltradesbehorigheter till
kommunens lokaler

Svar pa remiss “’Lite mer lika” — versyn av
kostnadsutjimningen for kommuner och
landsting

Svar pa trafikforvaltningens
trafikforandringsremiss, T20

Forslag om att inrdtta ett trygghetspris 1
Danderyd

Milj6- och klimatprogram 2030

Svar pa remissforslag for regional
vattenforsorjningsplan for Stockholms léan

Anmilan av delegationsbeslut

Anmailningar

Diarienummer
KS 2019/0097

KS 2019/0128
KS 2019/0130

KS 2019/0159

KS 2019/0158

KS 2018/0382

KS 2018/0385
KS 2019/0036

KS 2019/0118

KS 2019/0121

KS 2018/0415

KS 2019/0120
KS 2017/0482

KS 2019/0001
KS 2019/0006

Kommentar

Muntlig information.
Gast fran Svenska
kraftnit.

Handlingar
kompletteras

Handlingar
kompletteras
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Nr
17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Kommunstyrelsen

Arende

Ovrigt

KF-arenden

Arsredovisning 2018

Arsredovisning 2018 for Djursholms AB

Arsredovisning 2018 for Studievigens AB

Arsredovisning 2018 for Storstockholms
brandforsvar

Forsdljning av fastigheten Sjukhuset 4,
Morbylund

Revidering av kommunfullméktiges program
for uppfoljning och insyn med tillhdrande
riktlinjer

Tillagg till forbundsordning for
Storstockholms brandforsvar

Hemstallan om utokad laneram for
kommunalforbundet Norrvatten

Avveckling av AB Virljus

Andring av reglementen for pensionirsradet,
kommunala funktionshinderradet och
brottsforebyggande rddet "Trygg i Danderyd”

Svar pd motion fran Christer Erestél (SD) om
att anldgga ett mountainbikespar

Svar pa motion fran Siv Sahlstrom (C) m.fl.
om att motverka lararbristen

Hanna Bocander
Ordforande
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Diarienummer Kommentar

KS 2019/0021

KS 2019/0114

KS 2019/0139 Handlingar

kompletteras

KS 2019/0145 Handlingar

kompletteras
KS 2019/0140
KS 2018/0317

KS 2018/0333

KS 2019/0085

KS 2019/0125

KS 2019/0091

KS 2018/0406

KS 2018/0242

KS 2018/0250

Eventuella forhinder att delta i sammantriadet anmals till kommunsekreterare Samuel Larsson
via e-post: samuel.larsson@danderyd.se eller pa telefonnummer: 08-568 917 91.



